CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
CDMX-VILLAHERMOSA-TUXTLA

GUTIERREZ (PRESA LA ANGOSTURA,
MALPASO Y PEÑITAS)

21-04-2019 al 27-04-2019 $980.00 6.5 $6,370.00

PASAJE $800.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $7,170.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$7,170.00 SIETE MIL CIENTO SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

29-04-2019 ALIMENTACION $3,741.26

26-04-2019 PASAJE $691.46

27-04-2019 HOSPEDAJE $3,246.00

TOTAL $7,678.72

[...]

D64389DF-4487-49B5-8287-ABA68B42633C

EC 22761Serie/Folio:

Fecha: 22/04/2019 07:24:35 p. m.

Tuxtla GuƟérrez, Tuxtla GuƟérrez, CHP, CP 29078Expedido:

No. CSD: 00001000000404035700

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$296.55Subtotal:

Total: $344.00 TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $47.45

Traslados: IVA $47.45 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50191505-Sopas o 
sudados preparados 
fresco